
ZARZĄDZENIE NR 187/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych gminy Wejherowo z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku zimowego dzieci  i młodzieży oraz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z pkt X ust. 1 Rocznego programu 
współpracy Gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi – stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały             
Nr XLVIII/562/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia rocznego 
programu współpracy gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2023, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
gminy Wejherowo z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży, w tym wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w 2023 roku powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Małgorzata Niemirska–Thiel  - Przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Sapieha - członek Komisji 

3) Artur Kankowski – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zadaniem komisji konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie Wójtowi Gminy Wejherowo 
propozycji wyboru organizacji pozarządowych, którym mogłaby zostać przyznana dotacja  oraz zlecone do 
realizacji zadanie publiczne gminy Wejherowo z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży oraz kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Wójt  

 
 

Przemysław Kiedrowski 
 

Id: 71DAE286-8C5B-4C59-921E-7BAA9263B222. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


